
2008/08/16 Krajské kolo mužů a žen - Znojmo

Napsal uživatel Administrator

Krajské kolo mužů a žen - Znojmo 16.8.08

      

Krajské kolo mužů a žen se uskutečnilo 16.8.08 na stadionu města Znojma. Už ráno bylo jasné,
že počasí pro tento závod nebude dobré. V 8:00 bylo slavnostní zahájení, na kterém nechyběl
starosta města Znojma a dalších asi 20 hostů. Po zahájení soutěže jsme se vydali na požární
útok. Jako první se na start postavili muži z Ivanovic na Hané, kteří dosáhli pěkného času
27,781. Druhým týmem v pořadí byli muži s Velkých Opatovic s dosaženým časem 28,051.
Třetím týmem v pořadí byl Výrovec. Jako čtvrtý tým startovali reprezentanti okresu Hodonín
Rohatec a dosáhli času 35,401. Za okres Brno - venkov se postavili na start muži s Kuřimi a
dosáhli času 27.503. Kobylí se startovacím číslem pět dosáhlo času 30,640. A už konečně
reprezentanti Brna - města my! Náš útok na začátku klapl téměř dokonale (koš super,stroj
super,hadice rychle napojený), ale to by nás nesměla navštívit naše velká kamarádka smůla,
kterou jsme dneska potkat nechtěli :-(......Pro naši velkou smůlu je napsáno v pravidlech, že
stroj se musí nastartovat, až po startu a nám vypadl kontakt u baterky takže jsme se zdrželi asi
15 vteřin než ho Pavel napojil. Musíme připomenout , že Pavel nezazmatkoval a ukázal svůj
talent od přírody:-). Nakonec jsme dosáhli času 45,330. Jako poslední se dostal na řadu velký
favorit na postup na republiku tým Horní Poříčí. I přes chyby dosáhl tento namakaný tým času
33,291.

 Po odběhání útoku přišly na řadu stovky. V nich jednoznačně kraloval tým Horního Poříčí, který
obsadil prvních osum míst. Náš tým dnes prostě neměl svůj den a i na stovkách to tak
vypadalo. Někteří naši závodníci měli problém překonat překážky, které byly velice mokré a
bylo ryskantní je překonávat. Musíme také připomenou, že náš tým patřil opravdu k těm
nezkušeným a to se také trochu projevilo. Naše časy ukázaly že budeme muset ještě hodně
stovek naběhat aby jsme byli těmto soupeřům vyrovnaní. 

 Jako poslední disciplínou byla štafeta 4x100 metrů na kterou jsme šli ve složení Roman, David,
Arab, Kuťas - Tomáš, Pája, Luko a Martin. Všichni závodníci měli trať velice ztíženou, protože
bylo vše mokré a hlavně domek pěkně podkluzoval. Všechny týmy, až na Horní Poříčí a Velké
Opatovice udělaly někde chybu, která je stále nemálo času. Jasnou výhru si připsal tým Poříčí,
který jako jediný dal štafetu pod minutu, a to v čase 57,85. Naše štafeta dosáhla času 71,38 i
když tento čas mohl být i lepší nebýt sklouznutí žebříku z mokrého domku.

 Ke každé soutěži patří i slavnostní vyhlášení, které proběhlo docela v pohodě i když bylo velice
dlouhé a po celém dni únavné. Mezi nejlepší ceny patřila savice, hadice, sada na stovky a
každý jako památku na tuto krajskou soutěž dostal tričko a knihu. Po rozchodu jsme udělali pár
fotek i s reprezentantkama Jihomoravského kraje z Miroslavi, které postoupily na MČR.

 Naše sestava na požárním útoku:
 Stroj - Pavel Kadlec
 Spoj - David Kroupa
 Košař - Roman Šudák

 1 / 3



2008/08/16 Krajské kolo mužů a žen - Znojmo

Napsal uživatel Administrator

 Béčka - Lukáš Svoboda
 Rozdělovač - Tomáš Kadlec
 Levý proud - Martin Gruber
 Pravý proud - Kuba Kutnohorský

 Sestava na 4x100 metrů:
 "A"
 Domek - Kuba Kutnohorský
 Bariéra - David Ulrich
 Hadice - David Kroupa
 Hasičák - Roman Šudák
 "B"
 Domek - Pavel Kadlec
 Bariéra - Lukáš Svoboda
 Hadice - Martin Gruber
 Hasičák - Tomáš Kadlec

 Pořadí požární útok:
 1.Kuřim - 27,503
 2.Ivanovice n.H - 27,781
 3.Opatovice  - 28,051
 4.Výrovice - 29,131
 5.Kobylí - 30,640
 6.Poříčí - 33,291
 7.Kr.Pole - 45,330 

 Štafeta 4x100 metrů:
 1.Poříčí - 57,85
 2.Opatovice - 64,27
 3.Kuřim - 66,58
 4.Výrovice - 69,60
 5.Kobylí - 71,48
 6.Ivanovice - 71,25
 7.Kr.Pole - 74,38
 8.Rohatec - 83,50 

 Stovky:
 1.Roháč - 16,430 (Poříčí)
 2.Pěkný - 16,610 (Poříčí)
 3.Škaroupka - 16,810 (Poříčí)
 4.Zhoř - 17,060 (Poříčí)
 5.Hnízdil - 17,150 (Poříčí)
 6.Wilder - 17,200 (Poříčí)
 7.Jarůšek - 17,450 (Poříčí)
 8.Škaroupka - 17,610 (Poříčí)
 9.Ondráček - 18,460 (Ivanovice na Hané) 

 2 / 3



2008/08/16 Krajské kolo mužů a žen - Znojmo

Napsal uživatel Administrator

 10.Musil - 18,620 (Opatovice)
 .
 .
 .
 .
 .
 20.Gruber - 20,250 a 20,560
 32.Kadlec T. - 21,570 a 24,550
 45.Svoboda - 23,750 a N
 51.Ulrich - 24,220 a 25,410
 52.Kadlec P. - 24,520 a N
 53.Kutnohorský - 25,320 a 36,790
 54.Kroupa - 25,810 a 28,830
 57.Šudák - 38,820 a N 

 Celkové pořadí:
 1.Opatovice - 7.bodů
 2.Poříčí - 8.bodů
 3.Kuřim - 9.bodů
 4.Ivanovice - 11.bodů
 5.Výrovec - 14.bodů
 6.Kobylí - 18.bodů
 7.Rohatec - 19.bodů
 8.Kr.Pole - 21. bodů 

 Musíme dodat, že v ženách vyhrála jednoznačně Miroslav, která své soupeřky nechala hodně
za sebou. Doufáme že se holkám bude na MČR dařit a přejeme hodně štěstí stejně jako
Opatovicím :-)

  

    

 3 / 3


